1.2.O(s) serviço(s) objeto desta contratação são caracterizados como comum(ns), conforme justificativa constante do
Estudo Técnico Preliminar.

Classificação do objeto quanto ao modelo de execução

UASG 153036

1.3.O serviço é enquadrado como não contínuo ou contratados por escopo.

1.4.O valor global total do Projeto é R$ 6.834.435,74 (seis milhões, oitocentos e trinta e quatro mil, quatrocentos e
trinta e cinco reais e setenta e quatro centavos).

1.4.1.Conforme o Plano de Trabalho do TED, apêndice deste Termo de Referência, o Cronograma de Desembolso
define as parcelas da execução descentralizada:

MÊS/ANO VALOR

Novembro/25 R$ 5.695.456,51

Março/2026 R$ 1.138.979,23